Câmara dos Deputados – Anexo IV – Gabinete 946 – Praça dos Três Poderes – Brasília – DF- CEP 70.160-900
Tel. (61) 3215-5946 – Fax: (61)3215-5246 – e-mail: dep.rosedefreitas@camara.gov.br

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Deputada Federal ROSE DE FREITAS

 REQUERIMENTO Nº ___/2007
 (da Sra.ROSE DE FREITAS)

Requer o desarquivamento de
proposições.

Senhor Presidente,

Requeiro a V.Exa., nos termos do art. 105,
parágrafo único, do Regimento Interno, o desarquivamento das
proposições de minha autoria, relacionadas a seguir, solicitando
seja retornada, nesta 53º legislatura, a tramitação, a partir do
estágio em que se encontravam.

PL 1974/1991;  PL 5814/2001;
PL 6187/2002; PL 6329/2002;
PL 2871/2004; PL 3169/2004;

     PL 3308/2004; PL 5412/2005;
PL 4887/2005; PL 6758/2006;
PL 5413/2005; PL 7453/2006;
PL 7696/2006; PLP 166/1989.

   Sala das Sessões, em 08 de março de 2007

     Deputada ROSE DE FREITAS
   PMDB/ES

/fblf